ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2019, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1843183 22/11/1974 Abelardo Alves Da Silva Junior

1858422 16/07/1997 Amanda Becker Goedert

1835522 05/07/2000 Ana Carolina Brambila

1834988 14/07/2000 Andre Felipe Alflen

1845963 12/12/1992 Carla Danielle Da Conceicao Dias

1830827 22/07/1999 Cinthya Gabriely Machado

1847801 22/01/1999 Cristian Henrique Sebold

1836401 23/11/1988 Cynthia Kammers Bosio

1834059 27/04/1983 Daniely Aparecida Esser

1844929 19/12/1991 Dábila Passig da Silva Huller

1858241 17/02/2003 Edio Linesio Marquez

1857353 26/05/1997 Emerson Bratfisch

1850840 29/02/2000 Felipe De Souza

1835021 06/12/1990 Jaciarafernanda Do Nascimento

1846124 18/03/1999 Luis Felipe Bernardo Da Costa

1852371 05/05/1992 Marcia Back

1859254 02/07/1983 Marinelma Raymundo

1845521 02/11/1988 Naiara Steinheuser

1831652 15/08/2001 Nataly Tuani Correa

1852903 29/03/2000 Renata Caroline Raitz

1844713 28/05/2000 Ruan Gustavo Henckel De Oliveira

1828621 31/08/2001 Taina Tamires Back

1825716 29/03/1996 Vitoria Machado

Agente Comunitário de Saúde da Família

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1836937 09/08/1994 Alex Carvalho Dos Santos

1856181 29/07/1989 Daiana Capistrano Ferreira

1831649 23/06/1998 Eliana Alves

1846397 30/07/1975 Eliane Henckel De Oliveira

1828862 23/08/1993 Graciela Caprestano Ferreira

1841027 08/04/1971 Maria Lima

1838330 04/04/1986 Rodrigo Constantino

1821988 23/09/1989 Rosemere De Andrade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Auxiliar Administrativo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1834940 06/09/1994 Aline Caprestano Ferreira

1848452 22/07/1981 Michael Fabio Vargas

1835551 23/11/1977 Milene Ramos

1835250 30/06/1983 Roderico Mauricio Rodrigues Almeida

Auxiliar de Serviços da Saúde

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1832724 23/04/1999 Maria Eugenia Machado

Cirurgião Dentista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1845475 01/11/1993 Amanda Stromberg

1853348 25/06/1997 Davila Silva Santos

1833271 12/08/1997 Leticia Back

1822312 12/10/1995 Lucas Thomazelli Arent

1846189 17/01/1991 Nilson Zanlucki Neto

1842918 14/07/1998 Otavio Adailson Koch

1854348 30/03/1982 Vania Rodrigues De Souza

Enfermeiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1833881 10/02/1980 Elisangela Santos Dos Anjos

1844789 04/08/1987 Kethrilyn Suelen Ribeiro Maciel

1860284 21/05/1981 Maria Aurelice Dos Anjos Melo

Fiscal Sanitário

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1822794 09/12/1997 Gabriel Bosi Polli

1821394 14/08/1996 Guilherme Fernando Bilk Berk

Fisioterapeuta

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1829005 18/01/1995 Andressa Rodrigues

1846066 07/04/1997 Paola Nicole Bogo

Fonoaudiólogo

Não há candidatos neste cargo

Inseminador

Não há candidatos neste cargo

Merendeira/Servente

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1848279 30/09/2000 Ana Beatriz Schaefer Steinheuser

1854695 09/12/2001 Andressa Pires Ribeiro

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

1851205 16/04/1982 Carla Andreia Melo Boeira

1859511 25/08/1996 Diessica Saionara Fischer Muller

1855868 06/04/1994 Gabrielle Siqueira Bezerra

1834907 02/02/1991 Leticia De Deus

1825297 16/11/1978 Luciana Dos Santos

1834755 20/02/1990 Naidiane Silva Martins

1848313 02/02/1983 Ocione Cruz Dos Santos

1841880 07/10/1983 Simone Tristao De Souza

1851763 28/02/1988 Valdirene De Godois Soares

1827301 06/07/1974 Vanusa Aparecida Tome

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1830983 08/10/1984 Alisom Lopes

1835555 12/01/1959 Amauri Braz Boll

1846249 14/09/1994 Bruno Dorner

1829861 09/08/1982 Elton Luiz Machado

1828175 29/05/1977 Ivens Rego

1827325 12/10/1992 Renan Augusto Gomes

Nutricionista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1860703 21/03/1989 Aline Pereira Da Silva

Operador de Equipamento

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1856646 09/06/1998 Alexsandro Inacio

1846270 25/09/1987 Rodrigo Agostinho

Pedreiro/Carpinteiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1823364 25/08/2001 Diego Staroscky

1831527 23/05/1954 Silvio Sezerino Linhares

Professor

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1856225 10/06/1995 Bibiana Da Cunha Tubino

1858105 02/10/1988 Camila Dos Santos Correa Hinkel

1830909 29/10/1970 Dorceli Gorete Souza

1845777 10/12/1979 Elizabehet Veloso Pimentel

1830915 23/07/1996 Ionara Hasse

1849087 17/10/1979 Izonia Amarante Schmidt

1855523 20/12/1985 Janira Hoffmann

1858796 23/07/1987 Jaqueline Scheidt

1837802 02/04/1984 Juliana Goncalves Kehl Grzybovski

1824242 01/06/1990 Keli Farias

1834955 19/12/1989 Kelly Cristina Pacheco

1847971 31/08/1993 Lathoya Djessica Da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

1857108 14/01/1982 Luciana Rech

1847732 04/04/1988 Luiz Santos

1838580 26/12/1994 Maiara De Sousa

1835720 31/01/1985 Marieli Maria Engster

1834172 21/01/1978 Miriam Stadnick

1843214 22/07/1982 Rosenilda Hobus

1849595 24/02/1985 Tatiana Silva Hoffmann

1838766 30/04/1976 Viviana Rodrigues Lima

Professor de Artes

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1829877 26/08/1987 Daniela Kempner Machado

1830976 06/02/1982 Marciane Lopes

1860751 09/07/1986 Ulisses Antonio Guimarães Junior

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1845523 04/12/1974 Diniane Schisli Dos Santos

1855417 14/03/1982 Graziele Machado Pereira Cordeiro

1850042 27/08/1985 Tatiana Souza

Professor de Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1835091 08/03/2001 Andressa Aparecida Andrade

1846922 31/01/1990 Bruna Leticia Longen

1834904 21/09/1985 Cleonice Claudino Schmoller

1842759 16/04/1986 Marlon Silva

1856934 16/10/1998 Odilmar De Souza Junior

1831488 31/01/1996 Roberto Martins

1835007 25/06/1999 Tiago Schmitz

Professor de Inglês

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1856971 26/09/1989 Adriane Viz Veiga

1848911 21/07/1986 Gabriela Guimaraes

1838176 06/04/1989 Luana Franz De Oliveira

1830189 27/02/2000 Patrik Truppel

Técnico em Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1855539 03/01/2000 Fernanda Marian

1830967 18/03/1985 Viviane Miguel

Técnico em Processamento de Dados

Não há candidatos neste cargo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Prefeitura Municipal de Imbuia, 06 de janeiro de 2019.

JOÃO SCHWAMBACH

Prefeito Municipal